CTGR-AP, Backblech

E] Electrolux

CTGR-AP

Backen in Perfektion

Mit einem zusatzlichen Backblech kénnen Sie sicher sein, dass Sie jederzeit
fur jegliche kulinarische Zusammenkiinfte mit Familie oder Freunden gut
vorbereitet sind. Das Backblech ist ideal zum Backen von Keksen und
Geback, ohne dass es Fett oder Backpapier erfordert. Einfach zu reinigen
durch die ProfiClean-Antihaftbeschichtung.

Backblech
(BXTxH: 46,6 x 38,5 x 2,5 cm)

Produktvorteile & Ausstattung
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Marke

Lieferumfang
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Geratehohe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackung, Hohe (mm)
Farbe

Artikelnummer

UVP

944 189 364
7332543113040
No Brand
0
1.1
1.45
466
385
25
512
400
75
Grau
3878855208
50.00
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