

CTGR-AP



Backen in Perfektion

Mit einem zusätzlichen Backblech können Sie sicher sein, dass Sie jederzeit für jegliche kulinarische Zusammenkünfte mit Familie oder Freunden gut vorbereitet sind. Das Backblech ist ideal zum Backen von Keksen und Gebäck, ohne dass es Fett oder Backpapier erfordert. Einfach zu reinigen durch die ProfiClean-Antihaftbeschichtung.

Backblech (BxTxH: 46,6 x 38,5 x 2,5 cm)

Produktvorteile & Ausstattung



CTGR-AP

Technische Daten

PNC	944 189 364
EAN-Nummer	7332543113040
Marke	No Brand
Lieferumfang	0
Nettogewicht (kg)	1.1
Bruttogewicht (kg)	1.45
Gerätebreite (mm)	466
Gerätetiefe (mm)	385
Gerätehöhe (mm)	25
Verpackung, Breite (mm)	512
Verpackung, Tiefe (mm)	400
Verpackung, Höhe (mm)	75
Farbe	Grau
Artikelnummer	3878855208
UVP	50.00